
予定 備考

1 金 スタジアム１９：０0ｰ２１：００

2 土
本　隊 スタジアム７：００-１７：００
マリン スタジアム後練習場練習

招待試合

3 日
練習場練習８：30ｰ１６：００
マリン 茨城県遠征

部費回収
秋季大会抽選会

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金 スタジアム１９：０0ｰ２１：００

9 土 練習場練習８：30ｰ１６：００

10 日 練習場練習８：30ｰ１６：００

11 月 相模湖林間公園球場８：３０-１８：３０ 招待試合

12 火

13 水

14 木

15 金 スタジアム１９：０0ｰ２１：００

16 土 練習場練習８：30ｰ１６：００

17 日 練習場練習８：30ｰ１６：００

18 月 練習場練習（自由参加）８：３０⁻１２：００

19 火 練習場練習（自由参加）８：３０⁻１２：００

20 水 練習場練習（自由参加）８：３０⁻１２：００

21 木 練習場練習（自由参加）８：３０⁻１２：００

22 金 スタジアム１９：０0ｰ２１：００

23 土 スタジアム招待試合７：００-１７：００

24 日 練習場練習８：30ｰ１６：００ 秋季大会１回戦（予定）

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金 スタジアム１９：０0ｰ２１：００

30 土 練習場練習８：30ｰ１６：００

31 日 練習場練習８：30ｰ１６：００ 部費袋配布

2025年８月 大和リトルシニア 湘南マリンガールズ

　８月予定表

曜日
予定


